Nr. 38 (z dog, por.). Dnia 7 lutego._______ Wtorek._________ Dnia 26 stycznia (7 lutego) 1893 r.

ROK SIEDMDZIESIĄTY TRZECL

wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i Święta zrana, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poSwiątecznych, dodatki poranne.

Ogłoszenia i prenumeratę przyjmuje kantor Kwrjera Warszawskiego codziennie od godziny 8-ej rano de 8-ej
wieczorem, w niedziele i święta od godziny 10-ej rano do I-ej po południu.

131R

W

Kafla Gabenijalpa Łomijfiska
Dobroczynności Publicznej,

zawiadamia, że w dniu 9 (21) Lutego r. b., o godzinie 12-ej w połu
dnie, odbywać się będzie w mieście Łomży, w sali posiedzeń Rządu
Gubernjalnego, licytacja w czwartym terminie na wydzierżawienie ]
na lat dwanaście, t. j. od 1 (13) Marca 1893 do 1 (13) Marca 1905 r.,
dóbr instytutowych Boguty-Pianki, położonych w powiecie Ostrow
skim, gubernji Łomżyńskiej.

Przystępujący do licytacji winni złożyć świadectwo kwalifika
cyjne, wydane w myśl postanowienia Namiestnika Królewskiego
z dnia 24 Listopada 1818 r., przez Naczelnika powiatu i jako vadium
rs.